
Selektion 1 Austria Climbing SPEED 18.03.2023

Practice 
Uhrzeit Linie A Zeit [sek] Reaktion [sek] Linie B Zeit [sek] Reaktion [sek]

15:30 Lukas K. fall 0.224 Lawrence fall 0.182

15:32 Elias 10.205 0.266 Maximilian 7.171 0.189

15:34 Alexander 7.448 0.315 Lukas W. 7.605 0.248

15:38 Kevin 5.926 0.189 Lukas K. 5.635 0.125

15:40 Maximilian fs 0.085 Elias 8.939 0.133

15:42 Lukas W. 8.715 0.222 Alexander 7.194 0.259

15:46 Lawrence fall 0.263 Kevin fall 0.171

Selektion
Uhrzeit Linie A Zeit [sek] Reaktion [sek] Linie B Zeit [sek] Reaktion [sek]

15:50 Elias 8.542 0.103 Maximilian fall 0.180

15:52 Alexander 7.124 0.207 Lukas W. 7.711 0.230

15:54 Lukas K. 5.648 0.192 Lawrence 5.883 0.159

15:58 Maximilian 6.703 0.175 Elias 8.542 0.218

16:00 Lukas W. fall 0.191 Alexander 7.004 0.250

16:02 Kevin fall 0.177 Lukas K. 5.798 0.241

16:08 Elias fall 0.228 Lukas W. 11.625 0.331

16:10 Lawrence 5.845 0.141 Kevin fall 0.177

16:12 Alexander fall 0.276 Maximilian 6.807 0.174

16:16 Lukas W. 7.196 0.279 Elias 8.654 0.152

16:18 Lawrence fall 0.184 Lukas K. 5.606 0.163

16:20 Maximilian 6.520 0.116 Alexander fall 0.194

16:26 Lukas K. fall 0.241 Kevin 5.574 0.130

16:28 Lukas W. 7.192 0.216 Maximilian 6.616 0.170

16:30 Elias 8.880 0.167 Alexander 7.057 0.243

16:34 Kevin 5.549 0.141 Lawrence 5.942 0.217

16:38 Maximilian fall 0.186 Lukas W. fall 0.313

16:39 Alexander 8.440 0.303 Elias 8.592 0.283

Tagesbestzeit und persönliche Bestzeit 

Durchführung: Fabian Ebenhoch, Alexandra Elmer


